IL MONDO

SCUOLA

Metodologie didattiche integrate e buone pratiche nella scuola dell'innovazione e dell'inclusione

CFU MODALITA’ COSTO

120 FULL ON LINE €900

Insegnamento SSD
PRIMO ANNO

AREA INTEGRALE

Filosofia dell’educazione nell’era del digitale M-PED/01

Modelli integrati di intervento psico-educativi M-PSI/04

Legislazione primaria e secondaria riferita all'integrazione scolastica IUS/09

Economia della conoscenza e apprendimento SECS-P/06

Sviluppo economico e inclusione sociale SECS-P/02
SECONDO ANNO

AREA SPECIALE

Pedagogia della relazione di aiuto M-PED/01

CFU

12

12

12

12

12

12

DURATA

24 MESI

Docente
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VARRICA C.

Chiara Varrica



Didattica dell’educazione dell’area antropologica
Didattica speciale. Canali comunicativi e relazionali
Attivita fisica adattata ed inclusione

Inclusione scolastica e disabilita

Elaborato finale

TOTALE

M-PED/03
M-PED/03
M-DEF/01

M-PED/03

12

12

12

120
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